
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 20.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

4354 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 10:00 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. Н. П. – уведомен от предходното съдебно заседание, се 

явява лично и се представлява от адв. Б., с пълномощно на лист 17 и лист 74 от 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ТП НА НОИ - СОФИЯ – уведомен от предходното 

съдебно заседание, се представлява от юрк. В., с пълномощно на лист 72 от делото. 

СГП – уведомена по реда на чл. 138,а л. 2 от  АПК, не изпраща процесуален 

представител. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счете, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА писмо от 29.10.2024 г. на трето неучастващо по делото лице, Главна 

дирекция "Жандармерия. Специални операции и борба с тероризма“, към което са 
приложени писмени документи под опис. 



ДОКЛАДВА писмо на трето неучастващо по делото лице - Главна дирекция 

"Жандармерия, специални операции и борба с тероризма" - постъпило на 30.10.2024 г. 
с приложени писмени документи под опис.  

. 

ДОКЛАДВА писмо от 04.11.2024 г. на трето неучастващо по делото лице - ЦУ на 

НОИ.  

ДОКЛАДВА писмо от 06.11.2024 г. на трето неучастващо по делото лице - Главна 

дирекция на "Жандармерия, специални операции и борба с тероризма", дирекция 

„Специални оперативни операционни и борба с тероризма“, с приложени писмени 
документи под опис. 

ДОКЛАДВА писмо от  01.11.2024 г. на Главна дирекция на "Жандармерия, 

специални операции и борба с тероризма" с приложени класифицирани документи 

под опис. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се приемат писмените документи. Запознати сме. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените писмени документи 

като доказателства. 

ОБОСОБЯВА като приложение към делото 1 брой син класьор, с приложени писмени 

документи, представени от третото неучастващо лице ГДЖСОБТ на 30.10.2024 г. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

С оглед становището на страните и с оглед липсата на доказателствени искания, 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

Адв. Б. –  Моля да уважите жалбата по съображения, подробно изложени в нея. Моля 

да отмените постановеното решението като незаконосъобразно и неправилно, 



издадено в нарушение на административно-производствените правила, материалния 

закон и целта, която той преследва. От събраните по делото писмени и гласни 

доказателства, се установи, че доверителят ми от 2008 г. осъществява дейност като 

водолаз. Същият е преминал обучение, изпит, възложени са му конкретни задачи, 

вписан е във водолазния дневник. Свидетелят в предходното съдебно заседание 

установи, дейността, която е извършил моя доверител. Доверителят ми е водолаз, част 

от водолазния състав на МВР повече от седемнадесет години. Де юре, отсрещната 

страна не приема, че той е извършвал тази дейност и че е бил част от водолазния 

състав. Считам, че разпоредбите на закона се тълкуват в ущърб на доверителя ми, 

което е нарушение на целостта на закона. Не споделям и становището, че преди 

процесната заповед 12.01.2014 година ние нямаме лица, които да са на длъжност от 

водолазния състав. Претендирам разноски, представям списък. Уточнявам само, че 

има техническа грешка в написаното възнаграждение, което не е 800 лева, а сумата е 
500 лева. Моля за срок за депозиране на писмени бележки.  

 Юрк. В. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да 

бъде потвърдено решението на директора на ТП на НОИ София град, като правилно и 

законосъобразно. Моля, да ми бъде даден срок за депозиране на писмено становище. 

Моля, да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

 

По искането за депозиране на писмени бележки, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните 7-мо дневен срок от днес за депозиране на 

писмено становище по делото. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10:16 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


